30.05.2024Г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ №21 ОТ 21.02.2023Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2023 ГОД»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 31, 46 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области №21 от 21.02.2023г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области на 2023 год».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/ и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу: http://torgi.gov.ru/.

Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области,
Председатель Думы
Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                                        С.И.Добрынин